Propositura INDICAÇÃO - 154/2024

De: Rodrigo M. - GAB

Para: SGP - Secretaria Geral e Protocolo

Data: 19/09/2024 às 22:40:44

Setores envolvidos:

SGP, GAB

"sinalização das lombadas da via principal da zona rural"

 Senhor Presidente:

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu,

WAGNER BENTO DA COSTA, que seja revisada toda sinalização das lombadas da via

principal da estrada que inicia na entrada do bairro Angatuba até o Lombadinha.

JUSTIFICATIVA:

Muitas lombadas da via principal não estão com a sinalização placas dos dois lados e

com a distância correta de visualização, faz necessário essa constatação e a instalação

1Doc:  Propositura INDICAÇÃO - 154/2024        1/2

da sinalização de forma correta.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 19 de setembro de 2024

_

Rodrigo Mendes

Vereador

Assinado digitalmente (emissão) por:

Assinante Data Assinatura

Rodrigo Claudionor Mendes 19/09/2024 22:40:53 1Doc RODRIGO CLAUDIONOR MENDES CPF 290.XXX.XXX-67

Para verificar as assinaturas, acesse https://pariqueraacu.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: F7E0-0077-E619-DC1D

1Doc:          2/2